# خواب کے ذریعہ بشارت و ہدایت

تاریخ تالیف \_\_\_\_\_ ۲۲ صفر ۱۳۹۳ھ (مطابق ۱۹۷۳ء)
مقام تالیف \_\_\_\_\_ جامعہ دارالعلوم کراچی
اشاعت اول \_\_\_\_\_ بطور کتابچہ از ناظم آباد کراچی

یہ مضمون ”پاکستان کے موجودہ حالات سے متعلق بشارت و ہدایت“ کے نام سے بطور پمفلٹ شائع ہوا تھا، اس کی ابتداء میں خواب اور مکاشفات سے متعلق دو اصولی ہدایتیں بھی تحریر کی گئی ہیں، افادۂ عام کے لئے اس تحریر کو بھی شامل اشاعت کیا جا رہا